

## وطن دوست ارجمند رستگار شد

مرگ نابهنگام میرمن وطن دوست آنقدر سنگین و دردناک و غیرمترقبه است که در تفسیر و تعریف نمی گنجد من نمیدانم درسوگ این انسان شریف وخبیرچه بنویسم ؟ گفته فراوان سوز فراوان و قلم ناتوان درنوشتن است.



فقط هدیه ناچیز را که به تاریخ 2019/06/10 بمناسبت مقاله ارزشمند خواهر عزیزم محترمه وطن دوست که بتاريخ 2019/06/02 تحت عنوان "ملیشیای مقاومت" یا اجیران امریکا" رقم کرده بودند، ودر زمان حیات ایشان این هدیه را به جناب ایشان اهداء نموده بودم لازم دیدم آنرا تجدید نشر نمایم. توجه کنید که این وطن دار عاشق وطن دور از عوامفریبی حقایق را کتمان نمی کرد و با صراحت به کسانی که در سترواخی حقایق آگاهانه یا ندانسته فعال شده بودند بسیار مؤدبانه نکات را اظهار داشته اند که بنده را چنین حق شناسی و اداساخت تا تضمین حقایق گویی شان را با این نامه ای ناچیز اداء کرده باشم .

اکنون که این خواهر حقیقتجو و بزرگوار در میان ما نیست، سخنان روشن او اظهر من الشمس است که برای وطن دوستان دیگر می تواند سرمشق عالی باشد .

وطن دوست بزرگوار ازین دنیای دنی چشم بست و به ابدیت پیوست این شخصیت ارجمند با مرگ خود درسی را ناگفته بیان داشت که: **جهان گذرا و همه ما رفتنی هستیم پس درین راه کوتاه نباید حقایق را پنهان داشت و ندانسته آب به آسیاب دشمن ریخت.** بلی او رستگار شد.

روحش شاد و بهشت برین جایش باد

لینک مقاله ای ارجمند میرمن وطن دوست در ذیل :

[http://www.afghan-](http://www.afghan-german.net/upload/Tahlilha_PDF/Watandost_taliban_terrorist_ja_moqmat_2.pdf)

[german.net/upload/Tahlilha\\_PDF/Watandost\\_taliban\\_terrorist\\_ja\\_moqmat\\_2.pdf](http://www.afghan-german.net/upload/Tahlilha_PDF/Watandost_taliban_terrorist_ja_moqmat_2.pdf)

۲۰۱۹/۰۶/۱۰

مسعود فارانی

شعر اهداء شده به جناب وطن دوست

## وای کس پیدا نشد!

بانفس جالوتی خویش داؤد شود دعوا کند  
رخت افگند ازجان ودل با عشق خود ماوا کند  
تا آسمان و کهکشان افشأ کند رسوا کند  
یار مناعت ها شود دوری زیستی ها کند  
چون گاندی روح بزرگ، از فقر استغنا کند  
او "مطمئن" از جمع خلق حُب خودش پیدا کند  
آنگه به "من" دیگران غالب شود پر وا کند

وای کس پیدا نشد تا سینه را دریا کند  
از عشق در آزاده گی اندر زمین زندگی  
بیداد ظالم برملا درد و سکوت بنده گان  
چشم طمع را بر کند آغوش خواهش بر درد  
بادست رد بر سینه ای جاه و جلال و سیم وزر  
گر نشنود از جان و دل "لوامه" و "اماره" را  
گر کس شناسد خویش را با جوهر "من" های خویش

خواب و خیال بیش نیست در این جهان هرزه گی

از برده گان نفسها "کس" را کسی پیدا کند

چکیده ای فوق را خدمت دوست ارجمند جناب وطن دوست صاحب اهداء میکنم، امید است از جانب ایشان پذیرفته شود. چون ایشان را نیک می شناسم و به ملی بودن ایشان افتخار دارم.

جناب ایشان دقیق می دانند که استعمار زمانه برای دوام جنگ در افغانستان (البته منافع استعمار در آن نهفته است) چه تلاشهای مزورانه را که نکرد، حتی نتیجه انتخابات راکه با اشتراک وسیع و پنداران امیدوار و آگاه براه افتاده بود ناگهان باطل اعلام نمود. بخاطر که در چهل سال اخیر برای اولین بار اکثریت و پنداران کسی را انتخاب نموده بودند که از جرگه جنگ سالاران تحت نام فریبده جهادی ساخت استعمار نبود. توطئه بیشرمانه استعمار با دیده درایی در یک اقلیم که دو سلطان نمی گنجد دو سلطان را بزور گنجانید تا نظم و نظام دولت مرکزی را در حالت خنثی و بیکارگی نگاه داشته باشد.

از جانب دیگر دروازه ها وطن را بوسیله ای تمام مزدوران اش برای تخریب باز گذاشت. طالبان از نفس افتاده را دوباره نفس داد استعمار دست به انفجارات و قتل عام گسترده مردم ما تحت نام های طالب و جهادی و داعشی زد. این همان آب خت کردن بود که استعمار خواست ماهی مراد اش را صید کند و سرزمین را غارت نماید.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

پاڼونه: دليکنې د ليکنيزې بڼې پاڼوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په څير و لولئ

رئيس جمهور گرامی فعلی درپایان دوره اش فرصت یافت تا به هر قیمتی که شود باید دولت مرکزی با ثبات را بسازد بخاطریکه بتواند قانونیت را تا اقصی دور کشور بدون تفریق و تبعیض رسانده باشد و دست جنگ سالاران نفاق افکن استعماری جهادی غیرمسلمان را از دامن نظام کوتاه نموده باشد.

از همین خاطر اخوانی های دیوبندی دست پرورده ای استعمار نیز درین تبلیغات با افتخار سهیم شدند و بدتر از استعمار دست به دلیل و استدلال چوبین زدند. چراکه این تصمیم و اراده ای رئیس جمهور به نفع استعمار نبود. ازینرو نمایشنامه های اخیر استعماری برای عوام فریبی بی دلیل نیست که تشکیل و پراکندگی افتاد. پرسوناژ های اصلی این نمایشنامه ها کسانی بودند که در کانفرانس ماسکو به خواست و مصارف استعمار شرکت نمودند. از جانب دیگر بوسیله طالبان ماریونت استعمار خواست با ترساندن ملت طوری وانمود کنند که گویا طالبان خواستار صلح شده اند ولی این رئیس جمهور است که صلح را نمی خواهد. این همان بیشرمی و دیده درایی استعمارنویین در تاریخ است.

در کنار آن تبلیغات وسیع (در برحق جلوه دادن طالبان) از هر گوشه و کنار دفعتاً همچون باد بوزیدن آغاز نمود. این تبلیغات وسیع استعماری حتی انسانهای با ثبات را نیز متزلزل ساخت که گمان کرده اند "طالبان ماریونت" از خود اراده ای مستقل دارند. زهی ... غافل ازینکه طالبان بعد از جهادی ها دست سیاه دیگر استعمار است که علیه دین و ملت و وطن و ملت مسلمان ما دراز و دراز تر شده است. نظرات صائب استاد و طندوست بی شبهه سخنان دقیق و سازنده اند. او نمیخواهد تبلیغات استعمار را روغنی تر کند. بقلم ایشان برکات

ز نا پاک زاده مدارید امید      که زنگی به شستن نگردهد سپید  
ز بد اصل چشم بهی داشتن      بُود خاک بر دیده انباشتن

سر ناسزایان برافراشتن      وز ایشان امید بهی داشتن  
سر رشته ی خویش گم کردن است      به جیب اندرون مار پروردن است -

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته راښوئې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې ښې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په ځیر و لولئ